２０２３年５月２３日

外国人学生 各位

琉球大学

学生部国際教育課

２０２３年度 琉球大学国際交流会館（世帯棟）６月期入居者の募集について（通知）

下記のとおり募集しますので、希望者は申し込んでください。

記

1 募集戸数 ： 夫婦室 1 室 (寄宿料 25,000 円/月額)

2 入居資格 ： 本学に在学する外国人学生並びにその配偶者と子（申請時に未就学児の子に限る）

3 入居期間 ： ２０２３年６月１日（木）～２０２４年３月１５日（金）

4 申込書類 ： ① 国際交流会館入居申請書（別紙様式 1）

② 学生証（写し）

③ 在留カード（写し）

④ 入居希望者調書（別紙様式 2）

5 申込受付期間 ： ２０２３年５月２４日（水）～２０２３年５月３０日（火）

6 申込受付場所 ： 国際教育課（共通教育棟 1 号館 1 階）

7 選考方法 ： 入居者の選考は、以下の順序により行います。同一条件の者がいる場合は、抽選により

入居者を決定します。

   ① これまでに国際交流会館への入居経験がない者

② ２０２３年９月修了予定の者

③ 国際交流会館への入居経験が短い者

8 入居決定 ： ２０２３年５月３１日（水）

申請結果は国際教育課から申請者宛てにメールで通知いたします。

9 その他 ： ※入居申請書は、国際教育課ホームページからダウンロードしてください。

※世帯棟への申請は、配偶者や子と同居する場合とします。

※同居する家族の COE 申請が必要な場合は、５月末日までに申請をしてください。

５月末日までの申請が確認できない場合には、入居許可を取消す場合があります

※入居が許可された申請者は、入居許可書に記載された入居許可期間の開始日から 10

日以内に入居しなければ入居許可を取消します。また、いかなる理由があっても同

居する者が３か月以内に同居出来ない場合は、入居許可を取消します。